
COMUNE DI CERANO (NO)

PROP. VARIAZIONE n. 11 del 29-08-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE URGENTE DI BILANCIO

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE DI BILANCIO

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 1 1 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 
PARTE LIBERA    

0.00.00.00.000 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

732.902,61
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

737.402,61

0,00

0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 25401 0 ACQUISIZIONE DI ARREDI SCUOLA 
SECONDARIA DI PRIMO GRADO    

04.02-2.02.01.03.999 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4.500,00

0,00

0,00

4.500,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 2.214,30 0,00 4.500,00 6.714,30

COMUNE DI CERANO (NO) PROP. VARIAZIONE n. 11  del: 29-08-2025 Pagina 1 di 2



COMUNE DI CERANO (NO)

PROP. VARIAZIONE n. 11 del 29-08-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
VARIAZIONE URGENTE DI BILANCIO

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 1 VARIAZIONE DI BILANCIO

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 4.500,00 4.500,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 4.500,00 -4.500,00

COMUNE DI CERANO (NO) PROP. VARIAZIONE n. 11  del: 29-08-2025 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



