

**COMUNE DI CERANO (NO)**

**PROP. VARIAZIONE n. 11 del 29-08-2025**  
**(Dettaglio dei capitoli)**

Descrizione:

**VARIAZIONE URGENTE DI BILANCIO**

**ATTO n. 0      Tipo 0      del**

**Tipo Variazione 1 VARIAZIONE DI BILANCIO**

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
E	1	1	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PARTE LIBERA	0.00.00.00.000	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	732.902,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	737.402,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				
					Cassa	0,00 Cassa	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
U	25401	0	ACQUISIZIONE DI ARREDI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO	04.02-2.02.01.03.999	2025	0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00	4.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
					2026	0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				
					2027	0,00 Tot. proposte prec. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00				
					Cassa	0,00 Cassa	2.214,30 0,00	0,00 0,00	4.500,00 0,00	6.714,30

# COMUNE DI CERANO (NO)

## PROP. VARIAZIONE n. 11 del 29-08-2025 (Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

**VARIAZIONE URGENTE DI BILANCIO**

ATTO n. 0      Tipo 0      del

Tipo Variazione 1 **VARIAZIONE DI BILANCIO**

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	4.500,00	4.500,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	0,00	4.500,00	-4.500,00